
DSO Veleň, Sluhy, Brázdim a Polerady
Hlavní 160,250 63 VeIeň

IČ:67775195

Návrh Záv&ečného účtu DSO Veleň, Sluhy, Brázdim a Polerady
za rok2023 sestavený v Kč ke dni 3t.t2.2023

Rozpis plnění daňových příjmů
Paragral Položka Text sR UR Zůstatek %sR %UR
23 10 2lll Příjem z poskytování služeb, v,ýrobku, prací, výkonů a

práv 5 l00 000,00 4 082 510,34 4 082 510,34 80,05 1 00,00

23l'0 21|2 Pr'íjenl z prodeje zboží |iž nakoupeného za účelenl
prodeje) 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozpis plnění daňových výdajů
Paragraf Položka Text sR UR Zůstatek %§R %UR
23l0 5021 Ostatní osobní výdaje 600 000.00 53l 530,00 53l 530.00 88,59 l00,00
23l0 503 l Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek

na státní politiku zaměstnanosti 100 000,00 9l 860,00 9l 860,00 91,86 l00,00
23l0 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní poiištění 50 000,00 33 336,00 33 336.00 66,6,/ l00,00

23l0 5038
Pojistné na zákonné pojištění odpověclnosti
zaměstnavatele za škodu při pracovnínl úrazu nebo
trerttoci z povolání

2 000,00 l l73,00 l 173,00 58,65 100,00

2310 5042 Odměny za gžití počítačových programů 25 000.00 13 l51,49 l3l51,49 52,6l l 00.00
23l0 5l37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 300 000,00 1l9 209.20 l19 209,20 39;14 1 00,00
23l0 5 l38 Nákup zboží za účelenr dalšího prodeie 0,00 2 329.00 2 329,00 0,00 l00,00
23|0 5139 Nákup nrateriálu jinde nezařazertý t00 000,00 22,70,1,30 22707.30 22,-]| l00,00
2310 5 l51

Studená voda včetně stočného a úplaťy za odvod
dešťoyých vod 3 l00 000,00 3 787 268,00 3 787 268,00 122,1,] l 00,00

23l'0 54 Elektrická energie 65 000,00 46 07,1,73 46 077 

"l3
70,89 1 00,00

23l0 61 Poštovní služby 2 000,00

l6 000.00
2 000,00 0,00 0,00 0,00

23l0 63 Služby peněžních ústavů 15 ó04,00 15 604,00 97 5,1 l 00.00
23l0 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 5ló8 Zplacování dat a slrržby souvise.jící s infor.mačrrími a
kornttnikačlrillri teclrttologierrri 30 000,00 7 352,8,] ,7 

352,8,7 24,5| l00,00
3 0 5 l69 Nákup ostatních služeb l20 000,00 ó5 3 l9,03 65 3l9,03 54,43 l 00,00

23 0 517 l Opravy a udržování l 10 000.00 98 051,65 98 051,65 89,14 l00"00
J 0 5l72 Podlimitní programové vybavení 80 000,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00

23 0 5362 Platby daní státnínlu rozpoětu l50 000,00 47 527,00 47 521.0a 31,68 l00,00
2310 l2l Stavby 300 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování
Text císlo řádku sR UR Zůstatek %sR %I]R

Znrěna stavtt krátk. plostřed.na účtech8l l5 0,00
,736 

985,93 799 985.93 0,00 1 08,55
Financoválrí (součet za třídu 8) 8000 0,00 736 985,93 799 985,93 0,00 l08,55

Stavy a obraty na bankovních účtech
Text císlo řádku Psk1.1 Stav změna stavu Bu

základní běžný ťlčet Úsc 60l0 7 254 698.85 6 454 712,92 799 985,93
Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00
Běžné účty celkerl 6030 7 254 698-85 6 454 712.92 799 985,93
Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

1/2



Návrh Ziivěrečného účtu DSO Veleň, Sluhy, Brázdim a Polerady úóstzarok2023

Majetek

Vyúětování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody)

Ve Veleni dne22.4.2024

Zpracov ala: Veronika Škrdlová, DiS.
Předseda sdružení: Ing Jiří Kazda

Příloha:
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO zarok2023 ze dne 16.4,2024

Název položkv SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto
AKTIVA CELKEM 84 352 400,33 22954 356,12 61398 044,2l 63 33l ll3,28

A. stálá aktiva ,l6 
969 379,5l 22770 83,1,|2 54198 542.39 55 741018,39

I. Dlouhodobý nehmotný majet9k 40 708,25 40 708.25 0,00 0,00
5. Drobný dlouhodobý nehmotný maietek 018 40,108,25 40 708.25 0,00 0,00

ll Dlouhodobý hnrotný nra.jetek 76 928 671,26 22,130128,8,1 54198 542,39 55 741 018,39
l Pozemky 03l l47 870,00 0,00 147 8?0.0a l47 870,00
J. Stavby 021

,75 
013 347,39 20 962 675.00 54 050 672,39 55 593 148.39

6. Drobný dlouhodobý hnrohrý rrrajetek 028 l767 453,8,7 l767 453,87 0,00 0,00
B. oběžná aktiva 7 383 020,82 l83 5l9.00 7 l99 501,82 7 590 094,89

II. Krátkodobé pohledávky 927 087,41 l83 519,00 743 568.4l 334 l,]5,55
l odběratelé 3l1 85z 442.4l 183 5l9,00 668 923,4l 287 385,55
4. Krátkodobé poskytnuté záloh1, 3l4 44 480.00 0,00 44 480,00 44 700.00
l3. Daň z příjmů 341 2 090,00 0,00 2 090,00 2 090.00
l5. Daň z přidané hodnoty 343 28 075,00 0,00 28 075.00 0,00

III Krátkodobý ílnanční rna jetek 6 455 933,4l 0,00 6 455 933,4l 7 255 919,34ll Základni běžný účet územních samosprávných celků 23l 6 454 712,92 0,00 6 454 
,/ 

12,92 ,l 
254 698,85

16. penize na cestě z62 l220.49 0,00 1 220,49 l220.49

Text číslo řádku sR UR Zůstatek %sR %UR
Třída 2 - Nedaňovó příinrv 4020 5 l85 000,00 4167 510.34 4 082 510,34 78;l4 97,96
Příjny celkern 4050 5 l85 000,00 16,1 510,34 4 082 510,34

,I8,74
9,7,96

Pr'íjmy celkenr po konso|idaci 4200 5 l85 000.00 4 |61 5|0.34 4 082 510,34 78,74 97,96
Třída5-Běžnévýdaie 42l0 4 885 000.00 4 904 496.21 4 882 496,27 qq q5 99,55
Třída 6 - Kapitálové výdaie 4220 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Výdaje celkenl 4240 5 l85 000.00 4 904 496,27 4 882 496,27 94,17 99.55
výdaie celkem po konsolidaci 4430 5 l85 000,00 4 904 496.27 4 882 496.27 94,17 99,55
saldo pří|mů a výdaiů po kons. 4440 0,00 -736 985,93 -799 985,93 0,00 l08,55
Třída 8 - Fitrancování 4450 0,00 736 985,93 799 985.93 0,00 l08,55
Financování celkern po konsolidaci 4470 0,00 736 985,93 799 985-93 0,00 l08.5 5

2/2

h
Dobrrlvoln { -:J}xx<,ď*r

ř"Ěi,'Srur,,v, Úázcir;t -, :larady

V:,.;i, ], _,", t : v'-,',,,



Zborovská ].1

tso2L Praha 5

SpZn: SZ_OB0000 /2023lKUSK
čj., o0258g/2o24lKusK

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku
obcí

DoBRoVoLtvÝ svnzrr ogcí VetrŇ, sLUHY, gnÁzolM A PoLERADY
la 67775L95
za rok2023

Přezkoumání hospodaření u výše uvedeného územního samosprávného celku nebo
dobrovolného svazku obcí (dále jen ,,územní celek") za rok 2023 bylo zahájeno dne
26.07.2023 doruČením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného oddělením
Přezkumu hospodaření obcí Odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje (dále jen
,, přezkou mávající orgá n ").

přezkoumání hospodaření územního cetku se uskutečnilo ve dnech:. 16.04,2024
. L4.09.2023

odkazem na ustanovení § 42 (alternativně § 53) zákona č. L28/2OOO Sb., o obcích (obecní
zYÍzenÍ), ve znění pozdějŠÍch předpisů (dále jen ,,zákon o obcích"), a to na základě zákona
Č.420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazkŮ obcÍ, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č, 42o/2oo4 sb.")
a v souladu se zákonem Č. 25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,kontrolní řád").

přezkoumávané období:
0t.o1-.2023 - 3t.L2.2o23

Přezkoumání hospodaření proběhlo v sídle územního celku:
Dobrovolný svazek obcí Ve!eň, Sluhy, Brázdim a PoIerady
Hlavní 1_60

250 63 Veleň

kontro!ní osoby pověřené výkonem přezkoumání hospodaření:
Kontrolní osoba pověřená řízením přezkóumání hospodaření:
Alena zemanová

Členové kontrolní skupiny:
Bc. Zuzana Svobodová (dne 16.04.2024)

Zástupci územního celku:
lng. Jiří Kazda - předseda
Veronika ŠkrdIová, DiS. - účetnísvazku

Kraiský úřad Středočeského kraje



Pověření kpřezkoumání hospodaření podle§5odst.]"zákonač.42O12OO4Sb.,a§4a§6
kontrolního řádu, vydala vedoucí Odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje
Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová dne 9.B.2023 pod č.j. 1o4424l2023/KUSK.

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou dle ustanovení § 2 zákona č. 420l2OO4 Sb.,
Údaje o roČním hospodařeníúzemního celku, tvořícísoučást závěrečného účtu podle zákona
Č.250/2000 Sb., o rozpoČtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon250l2000 Sb."), a to:

- Plnění přrymŮ a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operacítýkajících se rozpočtových
prostředků,

- finančníoperace, týkajícíse tvorby a použitípeněžních fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- PeněŽníoperace, týkajícíse sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy

mezi dvěma nebo více Územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými
nebo fyzickými osobami,

- finanČníoperace, týkajícíse cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictvl,
- hosPodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostřed ky ze zahra ničí poskytn utými na zá kladě mezinárodn ích smluv,
- vYÚČtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpoČtŮm obcík jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládánía hospodařenís majetkem ve vlastnictvíúzemního celku,
- nakládánía hospodařenís majetkem státu, s nímž hospodaříúzemnícelek,
- zadávání a uskuteČňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek a závazků a nakládánís nimi,
- ručení zazávazky fyzických a právnických osob,
- zastavovánímovitých a nemovitých věcíve prospěch třetích osob,
- zYizování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictvívedené územním celkem,
- ověřeníPoměru dluhu Územního celku k průměru jeho příjmů za poslední4 rozpočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost
jednotlivých skuteČnostípodle předmětu a obsahu přezkoumání. při posuzováníjednotlivých
Právních ÚkonŮ se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst, 3 zákona č. 42O/2OO4 Sb., nebyly předmětem přezkoumání
hosPodaření Údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu
uČiněným dne 1,6.04,2024 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných
dokumentŮ zástupcŮm Územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena.



A. Přezkoumané písemnosti

Střednědobý výhled rozpočtu
r na rok 2021, - 2023 by| schválen orgánem svazku dne 30.12.2020, zveřejněn

na internetových stránkách DSO dne 30,I2.2020, návrh zveřejněn dne 1,1.12.
30.12.2020 ve všech členských obcích DSO

Návrh rozpočtu
. zveřejněný ve všech členských obcích Dso

Schválený rozpočet

' orgánem svazku dne 31,,12.2022 jako vyrovnaný, zveřejněný na internetových
stránkách DSO dne 02.01".2023

Rozpočtová opatření

' Č, 1 k 33,,L2.2O23 Provedeno účetní DSO na základě pověření orgánem svazku ze dne
L7 ,06,2020, zveřejněno dne 31,.12.2023

, rozpočtová opatřeníkontrolována z pohledu schvalovacího procesu
Závěrečný účet
f za rok 2022, projednán a schválen dne 19.06.2023 spolu se Zprávou o výsledku

Přezkoumání hospodaření s vyjádřením "bez výhrad", nápravná opatření přijata,
zveřejněn dne 19.06.2023, návrh zveřejněn ve všech členských obcích DSo

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
, k 30.06.2023 - bez data sestavení, k31-.t2.2o23 - bez data sestavení

Výkaz zisku a ztráty

' k 30.06.2023 - okamžik sestavení dne 20.07.2023, k31,12.2023 - okamžik sestavení dne
1,6,02,2024

Rozvaha

' k 30.06.2023 - okamžik sestavení dne20,07.2023,k3L.I2.2O23 - okamžik sestavenídne
16.02.2024

Příloha rozvahy

' k 30.06.2023 - okamžik sestavenídne 16.07.2O23,k3t.12.2o2g - okamžik sestavenídne
1,6.02.2024

Účtový rozvrh
. platný pro rok 2023

Hlavní kniha
. za rok 2023 (dle potřeby)

Kniha došlých faktur
. za rok2O23 - č. 2300040

Faktura
. č. 2300001_ - 2300007,23OOOL8 - 2300019, 23OO035 - 23O004O

Bankovní výpis
. č. 22 - 23, 30, 40, 44, LZz, !24,

č. 27-90835 80207 /OroO vedeném u u

12B, 246, 255, 261, 262 k bankovnímu účtu
Komerčníbanky a. s.

účetní doklad
r i. 610016 (předpis mezd

hospodaření za rok 2022), č.
Pokladní kniha (deník)

za měsíc červen 2a23), č. 610018 (převod výsledku
610045 (předpis mezd za měsíc prosinec 2023)

I za měsíc červenec, září, říjen a prosinec 2023



pokladní doklad
. č.t-27

Evidence majetku
. vedena v počítači v excellových tabulkách

lnventurní soupis majetku a závazků

' SloŽka "lnventarizace majetku a závazků DSO Veleň, Sluhy, Brázdim a polerady
za rok 2023"

Mzdová agenda
. Rekapitulace mezd za měsíc červen a prosinec 2023

účetnictví ostatní

' Protokol o schválení ÚČetní závěrky DSO za rok 2O22 (schválena orgánem DSo dne
19,06.2023)

Dohody o pracovní činnosti
l ze dne 03.01.2023 na práce administrativního charakteruI ze dne 03.01.2023 na prácifinanční, mzdové a daňové účetní

Dohody o provedení práce
. ze dne 03,01.2023 - montáž a údržba vodoměrůa ze dne 31.05.2023 - odeČty vody, rozvoz vyúčtovacích faktur, rozvozupomínek

Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí
' zasedání Dso ze dne 31,.t2,zo22, tg.06,2o2g, 25.og,2o2g, g:..I2,2o2g

(nepřezkoumáváno, použito podpůrně)

V kontrolovaném období Územní celek dle prohlášení oprávněného zástupce neuzavřel
smlouvu kuPnÍ, směnnou, darovací, nájemní, pachtovní, smlouvu o výpůjčce, výprose,
o nabYtÍ, Převodu nebo o zřízení práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou
smlouvu o nabYtí a převodu majetku včetně smlouvy o nakládání s věcnými právy,
nehosPodařil s majetkem státu, neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických
osob, a to ani v případech taxativně vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích,
nezastavil movitý a nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru
nebo záPŮjČkY, smlouvu o poskytnutí dotace, smlouvu o přijetí dotace, smlouvu o převzetí
dluhu, o Převzetí ruČitelského závazku, o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení,
smlouvu o sPoleČnosti a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy o sdružení, jehož je
Územní celek sPoleČníkem, nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, nevydal komunální
dluhoPisY, nezřídil ani nezruŠil příspěvkovou organizaci a organizační složku, nezaložil
ani nezruŠil Právnickou osobu, neuskutečniI majetkové vklady do právnických osob,
neProvozoval hosPodářskou (podnikate|skou) činnost a uskutečnil pouze veřejné zakázky
malého rozsahu.

OPrávněný zástuPce Územního celku rovněž prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné
informace o Předmětu přezkoumání a o okolnostech k němu se vztahujících, a zároveň,
Že PoskYtl veŠkeré informace o známých či potenciálních soudních sporech a nárocích,
jejichŽ doPadY bY mohly mít vliv na hospodaření územního celku a sestavení účetní závěrky.
TYto PříPadné nároky a spory byly adekvátně zaúčtovány či popsány v účetní závěrce.

4



B. Zjištění z přezkoumání hospodaření

Při konečném přezkoumání hospodaření územního celku:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření k odstranění chyb a nedostatků zjištěných:

a) při dílčím přezkoumání hospodaření:

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

' Zákon Č.42O{2OO4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů

§ 13 odst. 1 písm. b), neboť:
PÍsemná informace o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků vyplývajících
z Přezkoumání hosPodaření DSO za rok 2022 nebyla doručena kontrolnímu orgánu
do 14.09.2023,závérečný účet za rok 2022 členská schůze DSo schválila dne Ig,06.202g.

NAPRAVENO
Dle ProhlóŠení předsedy DSO na zókladě informací poskytnutých přezkoumávajícím
orgónem Při zjiŠtěnívýŠe uvedené chyby při dílčím přezkoumóní hospodaření bylo v rómci
naPlnění PřísluŠných nópravných opatření konstatovóno, že v budoucnu bude
PostuPováno striktně v souladu s próvními předpisy týkajícími se procesu přezkoumóní
hosPadařenÍ, a to zejména s ohledem na dodržování všech souvisejících lhůt. S ohledem
na charakter chyby, kdy v kontextu jejího případného dalšího výskytu nelze přijaté
nóPravné opatření ověřit fakticky zjištěným stovem, lze stóvající provedené prohlášení
předsedy Dso vyhodnotit jako napravení původně zjištěné chyby,
bYť jen co do procesního stavu, a nikoliv stavu faktického, neboť zmeškanou lhůtu nelze
vrátit v předešlý stav.

b} při přezkoumání hospodařeníza předchozí roky:

ByIy zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

r Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
§ 30 odst. 1 a 4, neboť:

K 3L, 12, 2022 nebyla provedena inventarizace účtů 341 Daň z přrjmů, 262 peníze
na cestě a 389 Dohadné účty pasivní.

NAPRAVENO
K 31. 12, 2023 byla provedena inventarizace všech účtů DSO,



D. Závěr

při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2023 podle § 2 a § 3 zákona
č,42012004 Sb., ve zněnípozdějších předpisů

Byly zjištěny nedostatky spočívající v:
(§ 1-0 odst.3 písm. c)zákona č.42O/2OO4Sb.)

C4) PoruŠení povinností nebo překročení působnosti územního celku stanovených
zvláštními právními předpisy

' PÍsemná informace o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků vyplývajících
z Přezkoumání hospodaření DSO za rok 2022 nebyla doručena kontrolnímu orgánu
do 14.09.2023, závěrečný účet za rok 2022 členská schůze DSo schválila dne Ig.06,202g.
(napraveno)

PouČení k povinnosti přijetí a ptnění opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků
vČetně Povinnosti podat o tom písemné informace přezkoumávajícímu orgánu dte § 13
odst. 1 a 2 zákona č. 42o/ 20o4 Sb.:

Územní celek nepřijímá Žádné opatření k nápravě za situace, kdy v části D ,,7ávér,,je uvedeno, Že ,,Nebyly zjiŠtěny chyby a nedostatky".aároveň není povinen opětovně
Přijmout oPatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v zápisu z dílčího přezkoumání
hosPodařenÍ, a to za situace, Že k nim již toto opatření přijal a došlo tak k napravení
zjištěných chyb a nedostatků (v části D ,,7ávěr" uvedeno jako ,,napraveno'').

Územní celek je povinen přijmout opatření k nápravě všech dalších zjištěných chyb
a nedostatkŮ uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření v části D ,,7ávěr,,,
a to jak v PříPadě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání hospodaření,
ke kterým doposud toto opatření nepřijal a nebyly tak napraveny, tak rovněž u všech zjištění
z koneČného Přezkoumání hospodaření (v obou případech uvedeno jako ,,nenapraveno,,).

Územní celek je povinen podat o přijetí výše uvedených opatření k nápravě chyb
a nedostatkŮ PÍsemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu orgánu, tj. odboru
kontro|Y Krajského Úřadu Středočeského kraje, a to nejpozději do 15 dnů po projednání
zPrávY o výsledu přezkoumání hospodaření spolu se závěrečným účtem
v příslušných orgánech územního celku.

Územní celek je následně povinen v takto podané informaci uvést lhůtu, ve které následně
Podá Přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

6



Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení
§ 14 odst. 1 písm, b) a c) zákona č, 42O/2OO4 Sb., a za to se uloží územnímu celku podle
ustanovení § 14 odst. 2zákonač.420/2oo4 Sb,, pokuta až do výše 5o,ooo Kč.

Upozornění:
přezkoumávající orgán je ve smyslu § zs odst. 4 kontrolního řádu povinen automaticky
Předat svá zjiŠtění o nedostatcích příslušnému orgánu, který je oprávněn ve své působnosti
Činit oPatření k nápravě zjiŠtěného stavu nebo ukládat sankce za zjištěné nedostatky,
a to zejména ve věci nedostatkŮ vztahujících se k zákonu o obcích, zákonu č, 563/1991 sb.,
o ÚČetnictvÍ, ve znění pozdějŠÍch předpisů, zákonu č. Lg4l2OL6 sb., o zadávání veřejných
zakázek, Ve znění pozdějŠích předpisů apod. Provedení přezkoumání hospodaření
Přezkoumávajícím orgánem nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů,

Upozornění na rizika dIe § 10 odst. 4 písm. a) zákona č.42O|2OO4Sb.z
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 42O|2OO4 Sb.:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,0O Kč.
Celkový objem dlouhodobých závazků činí 0,00 Kč.

Bc. Zuzana Svobodová

Tato. zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření, která
dílčích přezkoumání hospodaření, je současně i návrhem

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č.420l2OO4Sb.:
' Dluh Územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové

roky.

Dobrovolný svazek obcíVeleň, Sluhy, Brázdim a Polerady 16.o4,2o24

ZPrávu o výsIedku přezkoumání hospodaření územního celku zpracovaty nás;edující
kontrolní osoby:

Alena zemanová Alena ii:lT';""J.""i"ír'.

Ze m a n ová ?j,!1?#á1,3á,''

B c, Zuzan a :Jli'j§J"i'"TJj "
S v o b o d o vá ?,1!',i1.113],3á"'

L7,07 %

L,26 %

0,oo%

obsahuje výsledky jednotlivých
zprávy o výsledku přezkoumání

7



hospodařenÍ, přiČemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného uplynutílhůty
stanovené v § 6 odst, 1 písm. d) zákona č. 42o/2oo4 sb., k podání písemného stanoviska
kontroln í osobě pověřené řízen ím přezkou mání hospodařen í,

Ke zjiŠtěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15
dnŮ ode dne předánínávrhu zprávy, a to prostřednictvím datové schránky k rukám kontrolní
osoby pověřené řízením přezkoumání hospodaření,

zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření o počtu 9 stran byla projednána s
územního celku, přičemž o tomto projednáníbyl pořízen samostatný záznam.

Tento záznam bude územnímu ce|ku doručen jakožto příloha samotné zprávy
přezkoumání hospodaření, resp. jejího návrhu, která byla zpracována v
elektronické formě a byla opatřena elektronickými podpisy kontrolních osob.

předsedou

o výsledku
jedinečné

ZPráva o výsledku přezkoumání hospodaření spolu s uvedenou příIohou bude územnímu
celku zaslána datovou schránkou. Za den jejího předání územnímu celku je považován den
jejího dodánído datové schránky územního celku.

Pozn:
OrgánY veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 3OO/20O8 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentŮ, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím
datové schránky.

B


